
UCHWAŁA NR XLV/421/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz art. 37, 37 a ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia
5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z
1994 r. Dz. U. Nr 76 poz. 344, Nr 121 poz. 591 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz.

390/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - "zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe": W dziale 70 -
Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 880.600
zł z czego:
1. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 96.000 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ opracowanie projektu zagospodarowania zieleńca w ul. Ćwiklińskiej - 5.000 zł (wniosek
Dzielnicy XII),

2/ opracowanie projektów branżowych do sporządzonej w 1995 r. koncepcji
zagospodarowania Parku Płaszowskiego - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

3/ opracowanie dokumentacji technicznej zagospodarowania Placu Bohaterów Getta - 8.000
zł (wniosek Dzielnicy XIII),

4/ opracowanie koncepcji zagospodarowania Akwenu Bagry - 8.000 zł (wniosek Dzielnicy
XIII),

5/ opracowanie koncepcji zagospodarowania ośrodka sportu i rekreacji przy ul. Sołtysowskiej
(wykonanie dokumentacji technicznej) - kont. zadania z 1995 r. - 10.000 zł (wniosek
Dzielnicy XIV),

6/ budowa placu zabaw na Plantach Mistrzejowickich - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XV),

7/ zagospodarowanie Zielonego Jaru wg projektu technicznego opracowanego w 1995 r. -
45.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII).

2. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 301.600 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ budowa chodnika na ul. Łokietka - odcinek od ul. Pachońskiego w kierunku Toń (kont.
zadania z 1995 r.) - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy IV),

2/ budowa kładki dla pieszych na przęsłach mostu na Rudawie - II etap wg projektu
technicznego wykonanego w 1995 r. - 35.000 zł
(wniosek Dzielnicy VI - 15.000 zł, Dzielnicy VII - 20.000 zł),



3/ budowa chodnika w ul. Jesionowej na odcinku od kładki dla pieszych do istniejącego
chodnika - 11.500 zł (wniosek Dzielnicy VII),

4/ budowa ul. Gajowej - kont. zadania z 1995 r. - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),

5/ węzeł Wielicka - Nowosądecka - Kamieńskiego (projekt techniczny) - 10.000 zł (wniosek
Dzielnicy XI),

6/ opracowanie dokumentacji technicznej skrzyżowania ul. Tetmajera - Wspólna - Dobczycka
- 15.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

7/ opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy placu targowego w ul. Górników -
15.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

8/ opracowanie projektu technicznego i budowa urządzeń zabezpieczająco - ograniczających
szybkość na jezdni na terenie Dzielnicy XIII - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),

9/ budowa chodnika między Szk. Podst. Nr 86 a Szk. Podst. Nr 115 - 6.100 zł (wniosek
Dzielnicy XVI),

10/ opracowanie dokumentacji technicznej i rozpoczęcie I etapu budowy parkingu - w os.
Przy Arce - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI),

11/ wykonanie remontu ul. Wańkowicza od. ul. Młyna do ul. Solidarności (kont. zadania z
1995 r.) - 45.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),

12/ wykonanie zatok parkingowych w os. Na Stoku i Na Wzgórzach (kont. zadania z1995r.) -
55.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII),

13/ wykonanie parkingu wewnątrz osiedla Centrum B - 25.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII),

14/ wykonanie parkingu przy ul. Orkana - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII).

3. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 130.000 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ budowa sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ulic Brodowicza - Moniuszki (kont.
zadania z 1995 r.) - 55.000 zł (wniosek Dzielnicy II)

2/ dofinansowanie oświetlenia ul. Gdańskiej - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy III),

3/ oświetlenie Parku Solvay oraz budowa oświetlenia w rej. ul. Niemcewicza i
Kościuszkowców (kont. zadania z 1995 r.) - 5.000zł (wniosek Dzielnicy IX),

4/ dobudowa sieci oraz montaż opraw oświetleniowych w ulicach: Szczęśliwa Boczna,
Trawniki, Gromady Grudziąż - 12.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

5/ budowa oświetlenia części ulic: Stawarza, Głogowskiej, Drewnianej (projekt + realizacja) -
20.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),



6/ sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ulic Stelli Sawickiego i Florera (kont. zadania
z1995 r.) - 13.000 zł (wniosek Dzielnicy XIV),

7/ wykonanie oświetlenia ul. Stadionowej - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI),

8/ wykonanie oświetlenia w os. Strusia - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy XVI),

9/ wykonanie instalacji oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Kantorowickiej Bocznej (kont.
zadania z 1995 r.) - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII).

4. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
353.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ budowa kolektora kanalizacyjnego w ul. Na Błonie od. ul. Lindego do ul. Zielony Most
(kont. zadania z 1995 r.) - 118.000 zł (wniosek Dzielnicy VI),

2/ koncepcja oczyszczania rzeki Wilgi pn. "Koncepcja poprawy jakości wody,
zagospodarowanie terenów przyległych (kont. zadania z 1995 r.) - 5.000 zł (wniosek
Dzielnicy VIII),

3/ kontynuacja projektów technicznych i rozpoczęcie kanalizacji ogólnospławnej w ulicach:
Zbrojarzy, Zdunów, Rynek Fałęcki, Krochmalniki zgodnie z opracowaną koncepcją, oraz
budowa kanalizacji w ul. Niecałej - 55.000 zł (wniosek Dzielnicy IX),

4/ budowa kanalizacji wraz z modernizacją dróg w Łagiewnikach Starych (rejon ul. Suchej,
Fredry, Wadowickiej) - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy IX) - kontynuacja zadania z 1995 r.,

5/ kanalizacja opadowa ul. Skowronia - Poprzeczna wraz z ulicami przyległymi (kont.
zadania z 1995 r.) - 75.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

6/ budowa kolektorów sanitarnych w Bieżanowie (wykonanie dokumentacji technicznej) -
20.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

7/ wykonanie projektu technicznego kanalizacji rejonu ul. N.M. Panny i ul. Jutrzenka - 30.000
zł (wniosek Dzielnicy XIV),

8/ zakończenie budowy studni głębinowej na os. Tysiąclecia i Bohaterów Września - kont.
zadania z 1995 r. - 20.000 zł (wniosek Dzielnicy XV).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 203.700 zł
w tym na zadania inwestycyjne 195.200 zł i wydatki bieżące 8.500 zł z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 158.500 zł w tym o:

1/ kwotę 3.500 zł przeznaczoną na zakup kserokopiarki dla Szk. Podst. Nr 7 (wniosek
Dzielnicy I),



2/ kwotę 40.000 zł przeznaczoną na wymianę systemu ogrzewania z koksowo - węglowego
na gazowe w Szk. Podst. Nr 132 (wniosek Dzielnicy VIII),

3/ kwotę 10.000 zł przeznaczoną na opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy Szk.
Podst. Nr 43 os. Swoszowice - kont. zadania z 1995 r.(wniosek Dzielnicy X),

4/ kwotę 65.000 zł przeznaczoną na adaptację budynku Domu Kultury na filię Szk. Podst. Nr
97 w Jugowicach - roboty budowlano-montażowe (kont. zadania z 1995 r) - (wniosek
Dzielnicy X),

5/ kwotę 25.000 zł przeznaczoną na ułożenie trwałej nawierzchni na wykonanym w 1995 r.
boisku szkolnym przy Szk. Podst. Nr 55 (wniosek Dzielnicy XI),

6/ kwotę 10.000 zł przeznaczoną na wymianę systemu ogrzewania z koksowo- węglowego na
gazowe w Szk. Podst. Nr 124 (wniosek Dzielnicy XII),

7/ kwotę 5.000 zł przeznaczoną na zakup kserokopiarki dla Szk. Podst. Nr 77 (wniosek
Dzielnicy XV).

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 36.700 zł przeznaczoną na adaptację strychu na pomieszczenia sal lekcyjnych w I
Liceum Ogólnokształcącym (kont. zadania z 1995 r.), (wniosek Dzielnicy I).

3. W rozdz. 8041 - Szkoły zawodowe specjalne, zwiększa się plan wydatków bieżących o
kwotę 5.000 zł przeznaczając j± na remont łazienek w Zespole Szkół Specjalnych os.
Sportowe 28 (wniosek Dzielnicy XVIII).

4. W rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 500 zł przeznaczając j± na zakup wyposażenia kuchennego dla
Kuratorskiego Ośrodka Pracy z Młodzież± Nr 1 przy Sądzie Rej. Kraków - Nowa Huta, os.
Zgody 13 (wniosek Dzielnicy XVIII).

5. W rozdz. 8295 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.000 zł z przeznaczeniem na zakup namiotów dla Szczepu ZHP "Halny" działającego przy
szkołach podstawowych na terenie Dzielnicy (wniosek Dzielnicy XIV).

W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 70.300 zł w tym
na zadania inwestycyjne - 28.500 zł i wydatki bieżące - 41.800 zł z czego:

1. W rozdz. 8313 - Ochrona zabytków, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
25.000 zł na dofinansowanie adaptacji Fortu 49 Krzesławice na potrzeby Ośrodka Kultury -
kont. zadania z 1995 r. (wniosek Dzielnicy XVII).

2. W rozdz. 8333 - świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł
na remont dachu świetlicy Osiedlowej w Krzesławicach (wniosek Dzielnicy XVII).

3. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.300 zł
przeznaczoną na:
I. zadanie inwestycyjne  - zakup komputera dla Mini Centrum Kultury os. Oświecenia - 3.500
zł (wniosek Dzielnicy XV),



II. wydatki bieżące:

w tym na:

1/ zakup sprzętu muzycznego (800 zł), transport sprzętu na koncerty muzyczne (200 zł) dla
Społecznego Ogniska Muzycznego Nr 7, ul. Dobrego Pasterza 100 (wniosek Dzielnicy III),

2/ zakup sprzętu (stoły, krzesła, biurka) dla Stowarzyszenia Miłośników Bronowic Wielkich -
2.500 zł (wniosek Dzielnicy IV),

3/ udział i dofinansowanie w Ogólnopolskim Konkursie <192>Lampa<170> organizowanym
przez Akademię Sztuk Plastycznych - 8.500 zł. (wniosek Dzielnicy V),

4/ zakup nagród dla laureatów konkursu na obraz i fotografię pt. "Pejzaż Zwierzyniecki" -
konkursów uczniów wszystkich klas Liceum Sztuk Plastycznych - 1.300 zł (wniosek
Dzielnicy VII),

5/ zakup syntezatora dla Klubu "Borsuczek", ul. Borsucza 12 - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy
IX),

6/ dofinansowanie imprez artystycznych, wycieczek, uroczystości świątecznych dla Polskiego
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przy ul. Stromej 5 - 5.500 zł (wniosek Dzielnicy
IX - 1.500 zł, Dzielnicy XII - 2.000 zł, Dzielnicy XIII - 2.000zł),

7/ dofinansowanie Dni Bieżanowa (zakup nagród) organizowanych przez Stowarzyszenie
Rodzin Katolickich ul. Ks. J. Popiełuszki 35 - 2.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

8/ dofinansowanie: przeglądu teatrów pro rodzinnych (2.000 zł), "Familiady" (2.000 zł)
organizowanych przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich ul. Aleksandry 1 (wniosek
Dzielnicy XII),

9/ zakup sprzętu muzycznego dla Akademii Dziecięcej, ul. Spółdzielców 4 - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy XII),

10/ dofinansowanie imprezy plenerowej pt. "Smocza inwazja" (zakup nagród) organizowanej
przez Dom Kultury ul. Aleksandry 11, działający przy Krakowskiej Spółdzielni
Mieszkaniowej - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

11/ dofinansowanie konkursu plastycznego pt. "Zima" (400 zł), Dzień Dziecka (400 zł),
konkurs plastyczny pt. "Lato moich marzeń" (200 zł) - zakup nagród, organizowanych przez
Klub Kultury "Zachęta", ul. Kurczaba 25 działający przy Krakowskiej Spółdzielni
Mieszkaniowej (wniosek Dzielnicy XII),

12/ dofinansowanie konkursów międzyszkolnych o tematyce kulturalnej dla uczniów szkół
podstawowych z terenu Dzielnicy (zakup nagród)- 2.000 zł(wniosek Dzielnicy XII),

13/ zakup wykładziny termoizolacyjnej i wyposażenia sanitariatów dla świetlicy
środowiskowej, ul. Zamoyskiego 1 - 2.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII),



14/ zakup pomocy dydaktycznych dla Mini Centrum Kultury os. Oświecenia - 1.500 zł
(wniosek Dzielnicy XV),

15/ zakup nagród w konkursie recytatorskim organizowanym przez Klub "Centrum" przy SM
Victoria, os. Kościuszkowskie - 500 zł (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 237.100 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 234.100 zł i wydatki bieżące - 3.000 zł w tym:

1. W rozdz. 8511 - Szpitale ogólne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 46.000 zł w tym o:

1/ kwotę 34.000 zł na zakup defibliratora (30.000 zł) i zakup pulsoximetra (4.000 zł) dla
Szpitala im. St. Żeromskiego Oddział Pomocy Doraźnej (wniosek Dzielnicy XIV),

2/ kwotę 12.000 zł na zakup autoklawu dla Szpitala im. St. Żeromskiego Oddział
Otolaryngologii (wniosek Dzielnicy XVI).

2. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
łączną± kwotę 183.600 zł w tym o:

1/ kwotę 4.000 zł na zakup audiometru dla Przychodni Rej. Nr 4, ul. Długa 38 do Poradni
Laryngologicznej (wniosek Dzielnicy I),

2/ kwotę 7.000 zł na zakup aparatu EKG dla Przychodni Rej. Nr 8, ul. Widok (wniosek
Dzielnicy II),

3/ kwotę 3.500 zł na dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej dla Przychodni Rej. Nr11,
ul. Rusznikarska (wniosek Dzielnicy IV),

4/ kwotę 3.500 zł na dofinansowanie zakupu komputera do rejestracji dla Międzyszkolnej
Przychodni Stomatologicznej, ul. Siewna (wniosek Dzielnicy IV),

5/ kwotę 31.600 zł na zakup aparatu "Ascard" do EKG, frantofacometru, fotela
okulistycznego, centrali telefonicznej, interdynu dla Przychodni Rej. Nr 1, ul. Galla 24
(wniosek Dzielnicy V),

6/ kwotę 24.000 zł na zakup głowicy do aparatu USG do badań piersi i tarczycy dla
Przychodni Rej Nr 13, os. Bronowice Nowe (wniosek Dzielnicy VI),

7/ kwotę 4.000 zł na dofinansowanie zakupu densytometru - aparatu do mierzenia gęstości
kości dla Miejskiej Poradni Leczenia Osteoporozy, ul. Ułanów 29a (wniosek Dzielnicy VIII),

8/ kwotę 37.000 zł na budowę Przychodni Lekarza Rodzinnego przy ul. Zakopiańskiej -
projekt i realizacja (kont. zadania z 1995 r.)- (wniosek Dzielnicy X),

9/ kwotę 3.000 zł na zakup negatoskopu dla Przychodni Przeciwgruźliczej os. Krakowiaków
(wniosek Dzielnicy XIV),



10/ kwotę 20.000 zł na dofinansowanie zakupu synoptoforu- aparatu do leczenia zeza dla
Przychodni Medycyny Wieku Rozwojowego, os. Centrum B (wniosek Dzielnicy XIV -
10.000 zł, Dzielnicy XVI - 10.000 zł),

11/ kwotę 11.000 zł na zakup aparatu dla Poradni Kardiologicznej (5.000 zł) i dofinansowanie
zakupu aparatu RTG do prześwietlenia zębów (6.000 zł) dla Przychodni Rej. Nr 11 (ZLO N.
Huta), (wniosek Dzielnicy XV),

12/ kwotę 6.000 zł na dofinansowanie zakupu aparatu EKG dla Przychodni Rej. Nr 13,
os.Niepodległości (wniosek Dzielnicy XVI),

13/ kwotę 1.000 zł na dofinansowanie zakupu negatoskopu dla Przychodni Przeciwgruźliczej
os. Górali (wniosek Dzielnicy XVI),

14/ kwotę 6.000 zł na zakup fotela dentystycznego dla Przychodni Rej. w Luboczy (wniosek
Dzielnicy XVII),

15/ kwotę 9.000 zł na zakup aparatury medycznej - mikroskop dla Przychodni Rej. Nr 1, os.
Na Skarpie 6 (wniosek Dzielnicy XVIII),

16/ kwotę 5.000 zł na zakup fotela dentystycznego dla Przychodni Rej. Nr 9, os. Wolica
(wniosek Dzielnicy XVIII),

17/ kwotę 8.000 zł na zakup aparatu "Teraplus" dla Przychodni Rej. Nr 2, os. Szkolne
(wniosek Dzielnicy XVIII).

3. W rozdz. 8518 - Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 4.500 zł przeznaczoną na zakup komputera dla Zakładu Rehabilitacji
Zawodowej Niewidomych (wniosek Dzielnicy V).

4. W rozdz. 8595 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną
kwotę 3.000 zł w tym o:

1/ kwotę 1.500 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, materiałów
dydaktycznych oraz wyposażenia świetlicy dla Wspólnoty Dzieci Niepełnosprawnych przy
Parafii ¦w. Maksymiliana Kolbe (wniosek Dzielnicy XV),

2/ kwotę 1.500 zł na dofinansowanie zakupu magnetowidu, sprzętu sportowego i
dydaktycznego dla Parafialnego Zespołu Caritas Pomocy Dzieciom Maksy- milianum przy
Parafii Św. M. Kolbe (wniosek Dzielnicy XV).
W dziale 86 - Opieka społeczna,

W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 36.000 zł
przeznaczoną na wydatki bieżące:

1/ zakup żywności, środków czystości, bielizny oraz obuwia dla mieszkańców schroniska i
osób korzystających z bezpłatnych posiłków (1.940 zł) i zakup dwóch maszyn do obróbki
drewna (1.060 zł) dla Schroniska ¦w. Brata Alberta, ul. Skawińska 6 (wniosek Dzielnicy I),



2/ zakup wyposażenia i sprzętu do rehabilitacji dla Ośrodka Aktywizacji Społecznej, ul. Lea
55 - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy V),

3/ wyposażenie świetlicy "Caritas" przy ul. Wjazdowej - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy VI),

4/ zakup paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów zamieszkałych na terenie
Dzielnicy VIII zrzeszonych w kołach Związku Emerytów - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy VIII),

5/ malowanie pomieszczeń, remont sanitariatów i kuchni, stolarki okiennej i drzwiowej w
Salezjańskim Ruchu Troski o Młodzież "Saltrom" ul. Różana - 15.000 zł (wniosek Dzielnicy
VIII).
W rozdziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
176.500 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 70.000 zł i wydatki bieżące - 106.500 zł

z czego:

1. W rozdz. 8721 -Stowarzyszenia kultury fizycznej

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 70.000 zł przeznaczając ją na:

1/ Ośrodek Sportowo - Rekreacyjny "Kurdwanów" - III etap, projekt techniczny budynku,
kotłowni i stacji uzdatniania wody oraz wentylacji (kont. zadania z 1995 r.) - 50.000 zł
(wniosek Dzielnicy XI),

2/ Klub Sportowy "Piaski Nowe", ul. Podedworze 16 - budowa trybuny i zaplecza przy
dwóch kortach tenisowych (kont. zadania z1995 r) - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XI),

3/ Klub Sportowy "Płaszowianka" - budowa boiska do piłki nożnej - 10.000 zł (wniosek
Dzielnicy XIII).

II. Zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 105.000 zł przeznaczając ją na:

1/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Bronowicki" - 2.500 zł,

2/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Biały Prądnik" - 2.500 zł,

3/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Tonianka" - 2.500 zł,

4/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Jadwiga" - 2.500 zł,

5/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Górka Narodowa - Witkowice" - 2.500
zł,
6/ remont dachu w Klubie Sportowym "Krowodrza" - 2.500 zł,

7/ malowanie pomieszczeń w Klubie Sportowym "Clepardia" - 2.500 zł, (pkt 1 - 7 wnioski
Dzielnicy IV)

8/ zakup strojów sportowych, obuwia i sprzętu sportowego (2.500 zł) oraz remont
pomieszczenia gospodarczego, lakierowanie bramek, utrzymanie murawy boiska i otoczenia
(2.000 zł)



- Klub Sportowy "Mydlniczanka" (wniosek Dzielnicy VI),

9/ projekt techniczny zagospodarowania Fortu w Olszanicy - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy
VII),

10/ zakup ławek (3.000 zł), sprzętu sportowego (2.000 zł) dla Klubu Sportowego "Victoria
Kobierzyn",

11/ remont boiska i zaplecza socjalnego w Klubie Sportowym "Orzeł Sidzina" - 7.000 zł,

12/ zakup sprzętu sportowego (3.500 zł), remont ogrodzenia (1.500 zł) dla Stowarzyszenia
Kultury Fizycznej "Pogoń Skotniki",(pkt 10 - 12 wnioski Dzielnicy VIII)

13 /zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Armatura" - 6.000 zł (wniosek
Dzielnicy IX - 1.000 zł, Dzielnicy XI - 5.000 zł),

14/ remont boiska do piłki ręcznej i koszykowej przy ul. Cegielnianej - 3.000 zł (wniosek
Dzielnicy IX),

15/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Krakus" os. Swoszowice - 3.000 zł,

16/ remont ogrodzenia Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej "Kliny" ul. Judyma 10 -
1.500 zł

17/ dofinansowanie remontu zaplecza socjalnego i świetlicy Stowarzyszenia Sportowego
"Opatkowianka" - 15.000 zł, (pkt 15 - 17 wnioski Dzielnicy X)

18/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Piaski Nowe" - 5.000 zł

19/ zakup sprzętu sportowego dla Kurdwanowskiego Towarzystwa Sportowego i
Rekreacyjnego "Kurdwanów" - 5.000 zł, (pkt 18 -19 wnioski Dzielnicy XI)

20/ remont zaplecza sportowego Towarzystwa Sportowego "Rybitwy" - 8.000 zł,

21/ naprawa nawierzchni boiska do koszykówki w Klubie Sportowym "Korona" - 5.000 zł,

22/ zakup sprzętu sportowego (4.000 zł) oraz wyposażenia pomieszczeń w nowym lokalu
przy Rynku Podgórskim (2.000 zł) dla Klubu Sportowego "Qvo Vadis",

(pkt 20 -22 wnioski Dzielnicy XIII)

23/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Grębałowianka" - 2.000 zł (wniosek
Dzielnicy XVII),

24/ zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Krakus" - 1.000 zł,

25/ zakup stroi sportowych dla Klubu Sportowego "Hutnik" - 1.500 zł,

26/ remont łodzi w Klubie Sportowym "Yacht Club" - 1.000 zł



(pkt 24 - 26 wnioski Dzielnicy XVIII).

2. W. rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną
kwotę 1.500 zł przeznaczając ją na:

1/dofinansowanie zawodów sportowych organizowanych na terenie Dzielnicy XIII przez
Klub Sportowy "Qvo Vadis" - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XIII)

2/dofinansowanie Dni Sportu Młodzieży (zakup nagród) organizowanych przez Klub
"Centrum" przy SM "Victoria" os. Kościuszkowskie - 500 zł (wniosek Dzielnicy XVI)

W dziale 89 - Różna działalność,

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
2.500 zł przeznaczając ją na zakup drukarki komputerowej dla Rady i Zarządu Dzielnicy IV.

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne,

W rozdz. 9312 - Policja, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł na
zakup sprzętu łączności dla IX Komisariatu Policji, os. Złota Jesień (wniosek Dzielnicy XV)

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 -Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan
rezerwy celowej - na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe o łączną kwotę -
1.612.700 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowych
zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 wprowadza się następujące zmiany:

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

-  w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


